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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN,
HALİL SÜRÜCÜ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS,
ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU,
BİRCAN GÜL, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET
ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR mevcudiyetiyle; DOLUNAY
BAYER, HAYDAR GÜLTEKİN, PELİN TURHAN, NURHAYAT KAYA, DİLBER CANSU ÖZDEMİR
yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediyemizin 2020 Yılı Gelir Ve Gider İle Bunlara İlişkin Hesap Ve Kayıt İşlemlerinin İzlenmesi
İçin Denetim Komisyonu Üyelerinin Gizli Oyla Belirlenmesi Hak.(KararNo/1)

Belediyemizin 2020 Mali yılı gelir ve gider ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin incelenmesi için
Dolunay BAYER on dokuz (19) oy, Metin ŞAHİN yirmi bir (21), Dilber Cansu ÖZDEMİR yirmi bir (21),
Nurhayat KAYA yirmi bir (21) ve Halil SÜRÜCÜ' in yirmi bir (21) gizli oyla denetim komisyonu
üyeliğinde görev yapmalarının kabulüne oybirliği ile karar verildi.  

2- 2021 Yılı Sözleşmeli Personel Ücret Tavanları Hak.(KararNo/2)

Başkanlık önergenin geldiği şekliyle, Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel çalıştırılmasına; ilgili personele
2021 yılında Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanacak "Sözleşmeli Personel Ücret Tavanları" konulu
genelgesinde yer alan 1. derece 657 sayılı Kanuna göre net aylık tutarın ödenmesine ve yıl içerisinde
yapılacak artışların aylık net ücretlerine yansıtılmasına ilişkin kararın oybirliği ile kabulüne karar verildi.

3- Bütçe Kanunu Gereğince Zabıta Personeline 2021 Yılında Verilecek Fazla Mesai Ücretleri Hak.
(KararNo/3)

Başkanlıkça okutturulup müzakere edilmiş olup; Başkanlık Önergesinin, 22.07.1981 tarih ve 2495 sayılı
Kanuna istinaden ; Zabıta Personeline ödenmekte olan Fazla Mesai Çalışma Ücretinin 2021 yılı bütçesinin
K Cetvelinin Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti kısmında 790.00.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar
verildi.

4- 35 CJJ 56 Plakalı Aracın Hurdaya Ayrılması Hak. (KararNo/4)

Başkanlıkça okutturulup müzakere edilmiş olup;  önergenin geldiği şekli ile  Belediyemize ait 35 CJJ 56
plakalı Fatih 200-26  marka 2000 model; Motor Numarası 6BTAA50130659 ve Şasi Numarası
NMC200SHXLK200040  olan Çöp Kamyonunun yedek parça teminindeki güçlük, ekonomik ömrünü
doldurması ve kullanımının hayati tehlike oluşturacağından kamu yararı göz önünde tutularak hurdaya
çıkarılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5- Narlıdere Şehitliği Hak.(KararNo/5)
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30.05.2019 tarih ve 9228 sayılı Kurul Kararı doğrultusunda İzmir İli, Narlıdere İlçemizde yer alan ve 21
ada 10 ve 11 numaralı parsellerde kayıtlı taşınmaz sınırları içerisine isabet eden Narlıdere Şehitlik Alanına
ait İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanan koordinatlı sınırların
Tarihi Sit Sınırı olarak belirlenmesine yönelik 1/5.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ile
1/1.000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı hazırlanması ile ilgili Önergenin görüşülmek üzere 
İmar  Komisyonuna gönderilmesinin   kabulüne  oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- 21 Ada 10 Parselde Kayıtlı Taşınmaz Hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/6)

21 ada 10 parselde kayıtlı taşınmaza ait İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 13/08/2020 tarihinde
onaylanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği doğrultusunda önerilen Akaryakıt ve Servis
İstasyonu Alanı belirlenmesine yönelik 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği dosyası ile ilgili
gerekli incelemeler devam ettiğinden  İmar Komisyonu gündeminde kalmasının kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

2- Sahilevleri, 128 Ada 101 Parsel İmar Planı Değişiklikleri Hak. İmar Komisyonu Raporu
(KararNo/7)

Mevcuttaki G1 ve T1 nizamlı iki ayrı imar adası (toplam 2300 m2) birleştirilerek yaklaşık 3250 m2
büyüklüğünde ve parselin deniz tarafına tek bir G1 nizamlı konut adası oluşturulup, mevcutta yaklaşık
1630 m2 büyüklüğündeki park alanının da 110 m2 arttırılarak parselin batısına konumlandırıldığı tespit
edilmiştir. Mevcutta düzenleme ortaklık payı oranının %64'ten %50'ye düşürülmesine yönelik 1/5.000
ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği dosyalarının 5216 sayılı
Kanun kapsamında gerekli işlemlerin yapılması hususu ile ilgili İmar Komisyonu Raporunun geldiği
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Hukuk  komisyonundan gelen görüşler(KararNo/8)

Belediyemize bağlı müdürlüklerin Görev Çalışma ve Usul ve Esaslarını düzenleyen "Kurumsal Çalışma ve
Usul ve Esasları İç Yönergesi'nin" 112. Sayfasındaki 16. Maddenin C bendinde geçen "Özürlü" ifadesinin
"Engelli" olarak değiştirildikten sonra, geldiği şekliyle kabulüne  oy birliği ile karar verildi. 

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümüne geçiyoruz. 
 
SERPİL AKGÜN : Sayın Başkan, Değerli Meclis; Gazeteci yazar Uğur MUMCU'nun katledilmesi ile 
ilgili grubum adına söz almış bulunmaktayım. 24 Ocak 1993'te araştırmacı gazeteciliğin öncüsü, Atatürk 
Devrim ve İlkeleri'nin ödünsüz savunucusu Gazeteci-Yazar Uğur MUMCU; aracına konulan bombanın 
patlaması sonucu, haince sinsice katledildi. Türkiye ayağa kalktı. Milyonlar sel olup aktı. Türk Milleti, 
tek yürek olup haykırdı; "Türkiye laiktir laik kalacak" "Uğurlar Ölmez."  "Siyasiler, namus sözleri 
verdiler. Katil ya da katilleri bulacağız." İktidarlar değişti aradan 28 yıl geçti bize göre katil ya da katiller 
malum. Ama aydınlatılamamış bir cinayet olarak kaldı Uğur MUMCU suikastı. Uğur MUMCU yaşamı 
boyunca Türk aydınlanmasının önündeki engelleri yıkmak için çalıştı. Devletin itibarını düşünmek yerine 
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düşüren politikacılara karşı çıktı. Terörün her türlüsüne savaş açtı. Ocak ayı toplumsal hafızamızı 
yoklama zamanıdır. Ocak ayı acıları bal eyleyerek Atatürk Devrim ve İlkeleri'ne üniter devlet yapımıza 
hukukun üstünlüğüne insan hak ve özgürlüklerine demokrasiye her ne pahasına olursa olsun sahip çıkma 
zamanıdır. Biz yine her yıl olduğu gibi bu yılda 24 Ocak günü Limanreis mahallemizde bulunan Uğur 
Mumcu heykeli önünde saygı ve rahmetle anmak için bulunacağız. Sözlerime Uğur MUMCU'nun güzel 
bir sözü ile son vermek istiyorum. "Bilgi sahibi olmadan, fikir sahibi olunmaz." Hepinize saygılar 
sunarım. 
 
BAŞKAN : Teşekkür ederiz buyurun Erman Bey.
 
ERMAN UZUN : Sayın Başkan, Kıymetli Meclis Serpil Hanıma Teşekkür ediyoruz Öncelikle 2020 
yılını badirelerle dolu 2020 yılını geride bıraktık. İçinde yaşamaya henüz başladığımız 2021 yılının tüm 
dünyada ülkemizde güzel ilçemiz Narlıdere de barışı huzuru egemen kılmasını temenni ediyoruz 
hepimize bütün insanlığa 2021 yılı hayırlı ve uğurlu olsun. Geçtiğimiz ay Hakkari Şemdinli de çığ 
felaketi sonucu şehit olan ve barış pınarı bölgesinde şehit olan askerlerimize Allahtan rahmet kederli 
ailelerine ve tüm ulusumuza baş sağlığı diliyoruz. Yaşasaydı bugün 22 yaşına girecekti Berkin ELVAN, 
Nazım'ında dizelerinde dile getirdiği gibi "Çocuklar öldürülmesin şekerde yiyebilsinler, büyümez ölü 
çocuklar"  saygı ile anıyoruz. İzmir adliyesine düzenlenen hain terör saldırısını canı pahasına önleyen 
onlarca kişinin hayatını kurtaran şehit polisimiz Fethi SEKİN ve bu saldırıda şehit olan Mübaşirimiz 
Musa Can'ı saygı ve rahmetle anıyoruz. Geçtiğimiz yıllarda Ocak ayı içerisinde katledilen gazeteciler 
Metin GÖKTEPE, Uğur MUMCU ve Hrant DİNK'i saygıyla anıyor şahıslarında cesaret meslek etiği ve 
özveriyle çalışan tüm basın emekçilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutluyoruz. Bir anne 
dünyayı değiştirir Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK 'ün hayattaki en 
kıymetli varlığım dediği ve İzmirlilere emanet ettiği annesi Zübeyde Hanımı vefatının 98. yılında saygı 
ile rahmetle anıyoruz. Ocak ayı birçok değerimizi demokrasi ve cumhuriyet neferlerimizi bizlerden 
kopartan bir ay olarak karşımıza çıkıyor bu bağlamda dürüstlüğü demokrasi mücadelesi ve kendine özgü 
siyasi kimliğiyle halkımızın gönlünde taht kuran siyasi tarihimizin en önemli isimlerinden 
milletvekilimiz ağabeyimiz Kamer GENÇ'i Türkiyenin aydınlık siyasetçilerinden olan 2006 yılına 
aramızdan ayrılan SHP eski genel başkanı Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski bakanımız Aydın Güven 
GÜRKAN'ı, kutuplaşmadan değil barıştan yana olan Diyarbakır'ın Gaffar babası şehit emniyet 
müdürümüz Ali Gaffar OKKAN'ı, yazar ve siyasetçi kimliğiyle öne çıkan DSP'nin kurucusu ilk genel 
başkanı Rahşan ECEVİT'i, gazeteci siyasetçi ve devlet adamı İsmail CEM'i ve Atatürkçü Düşünce 
Derneğinin kurucusu değerli hukukçu Muammer AKSOY'u da saygı ve rahmetle anıyoruz. 2020 yılı 
pandemi dolayısı ile hizmete en çok ihtiyaç duyulan yıldı Narlıdere Belediyesi olarak partimizin seçim 
vaadi olan Derman Belediyeciliği iddiasına paralel olarak vatandaşlarımızın derdine derman olmak için 
var gücümüzle çalıştık. Sosyal demokrat belediyecilik kapsamında 2021 yılında da çalışmalarımızı 
sürdüreceğimizden Narlıdereli hemşerilerimizin şüphesi olmamalıdır. Bugüne kadar yapılan çalışmalarda 
başta Belediye Başkanımız Ali ENGİN olmak üzere meclis üyelerimize bürokratlarımıza ve belediye 
emekçilerine, emekleri için teşekkür ediyoruz. Teşekkür ediyorum 2021 yılının tekrar hepimize hayırlı ve 
uğurlu olmasını temenni ediyorum.
 
BAŞKAN : Teşekkür ederiz Erman Bey hepimizin duygularını dile getirdin ve ben kendi adıma tüm 
meclis adına teşekkür ediyorum. Reşat Bey buyurun sizi dinleyelim.
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REŞAT KONUKCU : Sayın Başkan Kıymetli Meclis benim 2020 gündemiyle ilgili biraz konuşmam 
uzun sürecek hakkınızı helal edin. Sözlerime Belediye Meclisimizi saygı ve sevgiyle selamlayarak 
başlamak istiyorum. Geride bıraktığımız 2020 yılında ülkemizde yaşanan önemli gelişmeleri yüce 
meclisimizde hatırlamak ve anmak üzere başta vatanımız uğruna şehit düşen evlatlarımızı isimleriyle yâd 
etmek istiyorum. Ülkemizde yaşanmış olan doğal afetler spor alanlarında elde ettiğimiz başarılar, siyaset 
alanında yaşanmış olan gelişmeler ve sanat alanındaki can kayıplarımızın yâd ederek sözlerimi 
sonlandıracağım. 
2020 yılı askeri operasyonlar
 1 Mart 2020 Bahar Kalkanı Harekâtı başlatıldı.
15 Haziran 2020 Türkiye, Kuzey Irakta teröristlerce üs olarak kullanılan bölgelere Pençe-Kartal 
Operasyonu adıyla hava taarruzu başlatıldı.
2020 Yılı Şehitlerimiz
28 Aralık Hakkâri'de görev yaptığı bölgede çığ düşmesi sonucu şehit düşen Torbalı'lı uzman çavuş 
Mehmet Onur ÖZBEN,
17 Aralık Hakkari de teröristlerle girilen çatışmada Şehit olan kahraman askerimiz piyade uzman çavuş 
Abdurrahman TOPUKSUZ ve Şırnak'ta şehit olan kahraman askerimiz piyade teğmen Burhan 
SÖNMEZ,
11 Ekim Ağrı'da Teröristlerle girilen çatışmada şehit düşen kahraman askerimiz Jandarma astsubay Emre 
DOKUMACI,
18 Eylül Pençe - Kaplan Harekât Bölgesinde teröristlerin gerçekleştirdiği saldırı sonucu şehit olan 
kahraman askerimiz Piyade Teğmen Harun ASLAN ve Piyade Uzman Çavuş Gökhan KILINÇ,
14 Eylül Hakkâri'de teröristlerle girilen çatışmada şehit düşen kahraman askerimiz jandarma astsubay 
kıdemli çavuş Sinan AKTAY,
11 Eylül Van Çatak'ta Pkk'lı Teröristlerce girilen çatışmada şehit olan kahraman şehitlerimiz jandarma 
kıdemli Yüzbaşı Mahmut TOP ile Kahraman Mehmetçiklerimiz Sezer UÇAR ve Yusuf UYAR
9 Eylül Tunceli'de görevi esnasında rahatsızlanarak şehit olan kahraman askerimiz jandarma uzman 
çavuş Hüseyin ÇATAL
09 Eylül İdlib Harekât Bölgesinde görevi başındayken rahatsızlanarak Şehit olan kahraman komutanımız 
Tuğgeneral Sezgin ERDOĞAN
06 Eylül Teröristlerce yapılan silahlı saldırı neticesinde şehit olan Mehmetçiğimiz piyade uzman onbaşı 
Serdar ASLAN
01 Eylül Şemdinli'de araç kazasında şehit düşen Mehmetçiğimiz piyade uzman çavuş Furkan ERBİL
30 Ağustos Giresun'da ki Sel Felaketinde şehit olan kahraman askerimiz jandarma uzman çavuş Aykut 
VARİYENLİ
29 Ağustos Ağrı'da teröristlerle çıkan çatışma sonucu şehit olan kahraman askerimiz İdris ŞAHİN ve 
Ceyhun ARSLANTÜRK
26 Ağustos Libya Trablus'ta görevi esnasında rahatsızlanarak şehit olan kahraman askerimiz hava 
savunma uzman çavuş Bilal YILMAZ 
10 Ağustos Hakkâri Yüksekova'da zırhlı aracın devrilmesi sonucu şehit olan Özel Harekat Polislerimiz 
Adnan KISAR ve Osman GÜL
08 Ağustos Pençe Kaplan operasyonunda şehit olan kahraman askerimiz piyade uzman onbaşı Süleyman 
URAL 
20 Temmuz Hakkâri Çukurca'da terör örgütü Pkk'nın hain saldırısı sonucu şehit olan kahraman askerimiz 
piyade sözleşmeli onbaşı Emre BÜYÜKYILDIRIM ve Piyade Sözleşmeli Er Mustafa Ahmet DEMİR
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16 Temmuz Keşif uçağımız Van'da Artos dağına çarparak kırıma uğraması sonucu 7 emniyet 
personelimiz şehit olmuştur. Siirt'te de terör operasyonlarında 2 özel harekât polisimiz şehit olmuştur.
13 Temmuz Pençe- Kaplan operasyonunda teröristlerle çıkan çatışmada şehit düşen kahraman askerimiz 
Astsubay Çavuş Ethem DEMİRCİ
28 Haziran Pençe - Kaplan operasyonunda şehitlik mertebesine yükselen kahraman askerimiz piyade 
uzman onbaşı Recep YÜKSEL'e
24 Haziran Hakkâri Yüksekova sınır bölgesinde keşif ve gözetleme faaliyeti sırasında açılan ateş sonucu 
şehit olan kahraman askerimiz piyade sözleşmeli onbaşı Recep DURAK
19 Haziran Pençe - Kaplan operasyon bölgesinde şehit olan kahraman askerimiz piyade uzman onbaşı 
Ömer KAHYA
06 Haziran İdlib'te zırhlı ambulans aracına yapılan saldırıda şehit olan kahraman askerimiz uzman onbaşı 
Ercan ZENGİN
30 Mayıs Diyarbakır ve Hakkâri'de görevini yaptığı sırada silahlı saldırı sonucu şehit olan polisimiz 
Atakan ARSLAN ile Hakkâri'de şehit olan kahraman askerimiz Uğur BORA ve Mehmet GÜNAY
27 Şubat İdlib'te Suriye hükümeti tarafında Türk konvoyuna saldırı sonucu 33 asker şehit oldu, 32 asker 
yaralandı.Aziz şehitlerimizi ne kadar ansak haklarını ödeyemeyiz. Tüm şehitlerimize tekrar Allahtan 
rahmet ülkemize başsağlığı diliyorum. Aziz şehitlerimizin huzurunda saygı ve minnetle eğiliyorum.
2020 yılında Ülkemizde yaşanan Doğal Afetler
Deprem, Sel Orman Yangını, Deprem: 24 Ocak Elazığ açıklarında 6.8 büyüklüğünde ki depremde 41 
vatandaşımız hayatını kaybetti.
14 Haziran Bingöl, Karlıova 'da 5.7 büyüklüğündeki depremde 1 güvenlik korucusu şehit olup hayatını 
kaybetti. 
30 Ekim 2020 Kuşadası Körfezi merkezli olarak, Seferihisar açıklarında Richter ölçeğine göre 6,9 
büyüklüğünde deprem meydana geldi ve 117 vatandaşımız hayatını kaybetti, 1035 kişi yaralandı.
2 Kasım 2020, 3 Yaşındaki Elifimiz tam 65 saat sonra enkaz altında sağ kurtarıldı.
3 Kasım 2020 Mucizenin adı 91 saat sonra gülen gözleriyle hepimize yeni umutlar bahşeden Ayda 
yavrumuz oldu.
Çığ: 4-5 Şubat Van Çığ Faciası Van'da gerçekleşen 2 çığ faciasında toplam 41 kişi ölmüştür.
Orman Yangını: 6 Temmuz Çanakkale, Gelibolu Ilgardere Mevkiinde 450 hektar orman yandı.
11 Ekim Hatay Belen 'de başlayan orman yangınında 400 hektar orman yandı.
Sel: 22 Haziran Bursa'nın Kestel ilçesinde ve 23 Ağustos Giresun'da Meydana gelen selde 6 
vatandaşımız hayatını kaybetti, vatandaşlarımıza Allahtan rahmet diliyorum.
Uçak Kazası: 5 Şubat İzmir- İstanbul seferini yapan Adnan Menderes Havalimanından kalkan uçak, 
Sabiha Gökçen Havalimanına indikten sonra pistten çıkmış, 3 (üç) kişi hayatını kaybederken 179 kişi 
yaralanmıştır.
3 Temmuz Sakarya Hendek'te havai fişek fabrikasında patlama meydana geldi, 6 işçi vefat etti. 
Spor : Şubat 2020 Polanya'da düzenlenen Virtüs Dünya Salon Atletizm Şampiyonasında kadında 
pentatlon branşında özel sporcu Fatma Damla ALTIN, Esra Bayrak ile 60 metre Branşında dünya 
şampiyonluğu elde etti.
İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonasında erkekler serbest stil 92 kilo 
finalinde milli güreşçi Süleyman KARADENİZ, İsviçreli rakibini 3-0 yenerek altın madalya kazandı.
Medipol Başakşehir, 2019-2020 sezonunda şampiyon oldu, böylece Medipol Başakşehir
Tarihinde ilk Süper Lig şampiyonluğuna ulaştı.
30 Ağustos - 19 Yaş altı kız voleybol milli takımı, final maçında Sırbistan'ı 3-2 yenerek Avrupa 
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şampiyonu oldu.
27 Ekim- Milli yüzücü İzmirli Emre SAKÇI Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de düzenlenen 
organizasyonda erkekler 50 metre kurbağalamada Avrupa rekoru kırdı.
Budapeşte'de erkekler 81 kiloda Milli Judocu Vedat ALBAYRAK ile kadınlar 78 kiloda Kayra SAYİT 
altın madalya kazandı.
15 Kasım Formula 1 yarışları 9 yılın ardından yeniden İstanbul'da düzenlendi.
10 Kasım Milli yüzücü Emre SAKÇI, 100 metre kurbağalamada 55.74'lük derecesiyle Avrupa rekoru 
kırdı.
Siyaset : 2 Ocak Hafter güçlerine karşı Libya tezkeresi mecliste onaylandı.
23 Nisan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 100. yıldönümü kutlandı.
17 Haziran Türk diplomat Volkan BOZKIR, Birleşmiş Milletler 75. Genel Kurulu Başkanlığına seçildi.
7 Temmuz TBMM Başkanı Mustafa ŞENTOP (27. Dönem) yeniden TBMM başkanı seçildi.
18 Ekim Ersin TATAR, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı seçildi.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın önderliğinde ülkemizde gerçekleşmiş olan 
açılışlar.
Açılışlar : 6 Ocak Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının yeni binası açıldı.
8 Ocak 2020 Rus doğalgazını Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya nakledecek Türk Akım 
Doğalgaz Boru hattı hizmete açıldı.
26 Ocak İzmir Göztepe Gürsel Aksel Stadyumu açıldı.
20 Şubat 5 bin kişi kapasiteye sahip ve 7 gün 24 saat hizmet verecek olan Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi açıldı.
22 Şubat Menemen- Aliağa - Çandarlı Otoyolu'nun açılışını gerçekleştirdi.
27 Mayıs Yassıada Demokrasi ve Özgürlükler Adası açıldı.
04 Temmuz Kartal Doktor Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi açıldı.
10 Temmuz Danıştay 10. Dairesi Ayasofya'nın camiden müzeye dönüştürülmesine dair 24 Kasım 1934 
tarihli Bakanlar Kurulu kararını oy birliğiyle iptal etti. Kararın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
ERDOĞAN Ayasofya'nın idaresinin Diyanet İşleri Başkanlığına devredilerek camii olarak ibadete 
açılması kararını imzaladı ve karar resmi gazetede yayımlandı.
18 Temmuz Cumhurbaşkanımız Sayın ERDOĞAN liderliğinde yerli otomobilimizin üretim yeri olan 
TOGG Gemlik Üretim Tesisi inşaatı başladı.
21 Ağustos Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından Kariye Cami, Diyanet İşleri 
Başkanlığına devredilerek cami olarak ibadete açıldı.
25 Ağustos Ahlât Köşkü, Malazgirt Zaferinin 949. yıl dönümünde açıldı.
17 Eylül Türkiye'nin ilk uçan arabası olarak tanıtılan Cezeri, Teknofest Gaziantep'te havalandı.
3 Eylül Ankara ve Tarsus'u birbirine bağlayan Otoyol 21 Hizmete açıldı.
8 Ekim KKTC sınırları içinde yer alan ve 46 yıldır kapalı olan Maraş açıldı.
17 Ekim fatih sondaj gemisi Karadeniz'deki Sakarya Gaz Sahasında yer alan  Tuna-1 lokasyonunda 405 
milyar metreküpe ulaşan büyük doğalgaz keşfini gerçekleştirdi.  Söz konusu keşfin potansiyel ekonomik 
değeri mevcut fiyatlarla yaklaşık 85-90 milyar dolar seviyesinde bulunuyor.
5 Aralık İlk milli helikopter motorumuz TEİ-TS1400'ün teslimine ve Tasarım Merkezi Açılış Töreni 
gerçekleşti.
3 Aralık Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konser Salonu açıldı.
2 Ocak Elazığ Kömürhan Köprüsü ve Bağlantı Tünelleri, Toplam uzunluğu 5 bin 155 metre olan proje, 
Kömürhan Köprüsü ile birlikte 4 bin 800 metre uzunluğunda çift tüp tünel, 2 bin 95 metre bağlantı yolu, 
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1 adet eş düzey kavşak, 1 adet farklı seviyeli köprülü kavşaktan oluşuyor.
Türk Kültür sanat ve siyaset alanında katkılarıyla milletimizin gönlünde yer etmiş hayatını kaybeden 
siyasetçilerimiz ve sanatçı dostlarımızı anarak sözlerime devam etmek istiyorum.
Vefatlar, Siyasi Kişilikler
17 Ocak Rahşan ECEVİT 
9 Mart Şevket KAZAN, Eski Adalet Bakanı
3 Nisan Yusuf Kenan SÖNMEZ 
5 Nisan Nuri ÇEVİKEL, Türk Akademisyen, Tarihçi ve Siyasetçi
14 Nisan Haydar BAŞ, Türk Siyasetçi ve Yazar.
2 Haziran Ahmet TEKDAL, Türk Siyasetçi, Eski Refah Partisi Başkanı
16 Ekim Markar ESAYAN, Türkiyeli Ermeni Yazar, Gazeteci ve Siyasetçi
26 Ekim Osman DURMUŞ, Eski Sağlık Bakanı Ve Tıp Doktoru
30 Ekim Mesut YILMAZ Eski Başbakan, Eski Anavatan Partisi Genel Başkanı
1 Kasım Burhan KUZU, Türk Hukukçu ve Siyasetçi
14 Kasım Refik Arslan ÖZTÜRK, Türk Bürokrat
16 Aralık Atilla SAV, Türk Siyasetçi ve Eski Bakan
17 Aralık Tuncay MATARACI, Türk Siyasetçi ve Eski Bakan
Sanatçı ve Yazarlar: 20 Ocak Hayrettin KARACA Türk Sanayici ve Çevre Aktivisti 
25 Şubat Muzaffer İlhan ERDOST, Türk Şair Yazar ve Yayıncı
10 Mart Taci USLU Türk besteci ve Müzisyen 
20 Mart Muhterem NUR Türk Sinema Oyuncusu ve Şarkıcı
31 Mart Turhan KAYA, Türk Sinema Tiyatro ve Dizi Oyuncusu
17 Nisan Orhan KOLOĞLU Türk Akademisyen Tarihçi Gazeteci Yazar
3 Mayıs Ömer DÖNGELOĞLU İlahiyatçı Yazar
31 Mayıs Oruç ARUOBA, Türk Yazar ve Akademisyen 
9 Haziran Ayşegül ATİK, Türk Oyuncu 
7 Nisan Cevdet BALIKÇI Türk Oyuncu
7 Temmuz Jale AYLANÇ Türk Sinema ve Tiyatro Oyuncusu 
14 Temmuz Adalet AĞAOĞLU, Türk Öykü ve Roman Yazarı
17 Temmuz Seyfi DURSUNOĞLU Türk Şarkıcı ve Sunucu
4 Ağustos Üstün ASUTAY, Türk Tiyatro Sinema ve Dizi Oyuncusu
31 Ağustos Haldun BOYSAN Türk Oyuncu
18 Ekim Bekir COŞKUN Türk Gazeteci Yazar
27 Ekim Hikmet KARAGÖZ Türk Tiyatro ve Dizi Oyuncusu 
6 Kasım Timur SULÇUK Türk Piyanist
14 Kasım Ahmet KEKEÇ Yazar
24 Kasım Muhittin KORKMAZ Türk Tiyatro ve Sinema Oyuncusu
14 Aralık Erkut TAÇKIN Müzisyen
25 Aralık Engin NURŞANİ Türk Halk Müziği Sanatçısını kaybettik.
Tüm dünyayla birlikte yaşadığımız ve yaşamaya devam ettiğimiz pandemi sürecinin ülkemizdeki 
sürecini kısaca hatırlarsak;
Türkiye'de Pandemi : 10 Ocak COVİD-19 hastalığı ile mücadele için Türkiye Sağlık Bakanlığı 
bünyesinde Koranavirüs Bilim Kurulu oluşturuldu.
11 Mart Türkiye'de COVİD-19 pandemisi Sağlık Bakanlığı Türkiye'de ilk kez Koronavirüs vakasına 
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rastlanıldığını açıkladı.
12 Mart COVİD-19 tedbirleri kapsamında İlköğretim Ortaöğretim ve Üniversiteler 16 Mart'tan itibaren 
tatil edildi.
17 Mart Türkiye'de COVİD-19'dan kaynaklı ilk ölüm gerçekleşti.
1 Haziran COVİD-19 pandemisi ile mücadele amacıyla getirilen yasaklar kademeli olarak kaldırıldı, 
normalleşme süreci başladı.
30 Aralık Kovit aşısı Çin'den ülkemize getirildi.
Kadına Şiddet : 2020 yılında erkekler tarafından canice katledilmiş 269'u ateşli silah ve 152'si şüpheli 
ölüm olarak kayıt altına alınmış toplam 421 kadın kardeşlerimiz hayatlarını kaybetmiştir.
Kadına şiddeti asla kabul etmiyor ve meclisimizle sivil toplum kuruluşlarıyla ve de bireysel olarak her 
birimizin bu şiddetle her alanda mücadele etmeyi kadınlarımıza gerekli desteği vermeyi görev kabul 
ediyorum. Hayatlarını yitirmiş kadınlarımıza Allahtan rahmet ve ailelerine yakınlarına meclisin 
huzurunda sabır ve başsağlığı diliyorum. 2021 yılının Dünyaya ve ülkemize sağlık huzur ve hayır 
getirmesini diliyorum yüce meclisimizi tekrar saygıyla selamlıyor dinlediğiniz için teşekkürlerimi arz 
ediyorum.
 
 
 
 
BAŞKAN : Çok teşekkür ederiz Reşat Bey.
 

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

 Haydar GÜLTEKİN, Pelin TURHAN, Nurhayat KAYA, Dilber Cansu ÖZDEMİR ve Dolunay BAYER'in
Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN

Meclis Başkanı

Ender BEYAZYILDIRIM

Katip

Esengül KALELİ

Katip
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